1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Edizione
Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOURBO0687235
Arrighi, Giovanni <1937-2009>

Adam Smith a Pechino : genealogie del ventunesimo secolo / Giovanni

Arrighi ; traduzione di Pietro Anelli
Milano, : Feltrinelli, 2008

Adam Smith in Beijing
9788807104299

[2. ed]

460 p. ; 22 cm.
Campi del sapere

61.0
CN/641.0
X09.1

330.95106

337

337.09
337.09051
337.0951
338.951009051

POZZO LIB.F. CORTI 138
[taliano

Materiale a stampa
Monografia



