

1. Record Nr.	UNISANNIOURB0687235
Autore	Arrighi, Giovanni <1937-2009>
Titolo	Adam Smith a Pechino : genealogie del ventunesimo secolo / Giovanni Arrighi ; traduzione di Pietro Anelli
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Feltrinelli, 2008
Titolo uniforme	Adam Smith in Beijing
ISBN	9788807104299
Edizione	[2. ed]
Descrizione fisica	460 p. ; 22 cm.
Collana	Campi del sapere
Classificazione	61.0 CN/641.0 X09.1
Disciplina	330.95106 337 337.09 337.09051 337.0951 338.951009051
Collocazione	POZZO LIB.F. CORTI
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia